职业技能等级评价成绩公示（2024年社评第13批）

根据省人社厅《关于全面推行企业职业技能等级认定工作的通知》（皖人社秘〔2019〕284号）精神，参照《职业技能等级评价工作方案》的有关规定，现将2024年总第13批职业技能等级认定成绩予以公示，详情见附件。
公示期限为5个工作日，自2024年7月28日—2024年8月3日。公示期间，若有异议，可通过电话方式反映：
1.内部监督电话： 0556-5768986
2.人社部门监督电话：0556-2186819

附件：
[bookmark: OLE_LINK1]2024年总第13批职业技能等级认定成绩

                                    安徽天鹅科技实业（集团）有限公司
                                              2024年7月28日

	2024年总第13批次职业技能等级认定成绩

	准考证号
	姓名
	报考科目
	理论考试状态
	理论成绩
	实操考试状态
	实操成绩

	24S00003408001130472003344
	鲍善中
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75.5
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003322
	曹昌霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	81

	24S00003408001130472003345
	曹传海
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76
	正常考试
	90

	24S00003408001130472003323
	曹传胜
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69.5
	正常考试
	84

	24S00003408001130472003324
	陈江宏
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	85

	24S00003408001130472003325
	陈磊
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003326
	陈念红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003327
	陈双红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68.5
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003328
	程端红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003329
	程建和
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68.5
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003346
	程贤招
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71.5
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003330
	储彩霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003331
	储诚才
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003332
	储德应
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003364
	储桂花
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003365
	储金凤
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73.5
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003366
	单冯爱
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003357
	单新年
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003367
	范本忠
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003368
	范崇新
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003369
	范益琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003370
	胡必爱
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70.5
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003347
	胡梦霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81.5
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003371
	华治宏
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003372
	黄德宝
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	84

	24S00003408001130472003373
	江灿霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003348
	金红云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	74
	正常考试
	80

	24S00003408001130472003374
	刘凤霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003375
	刘会琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003376
	刘满星
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003377
	刘木霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003349
	刘庆云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003378
	刘升桥
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62.5
	正常考试
	76

	24S00003408001130472003379
	刘扬奇
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003350
	刘运红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003358
	彭三英
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003380
	沈古生
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	63
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003381
	沈千华
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	64
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003382
	沈声武
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003383
	沈团结
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003384
	史金霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	66

	24S00003408001130472003351
	汪晓红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003385
	汪学华
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	61

	24S00003408001130472003359
	汪焰香
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003386
	汪正禄
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003387
	汪正平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003388
	汪正顺
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003363
	王冬梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003389
	王冬梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	74
	正常考试
	69

	24S00003408001130472003390
	王江云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003391
	王美玲
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	76

	24S00003408001130472003392
	王情爱
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003393
	王小满
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	74
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003360
	王业坎
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003361
	王业兰
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003394
	王友成
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	76

	24S00003408001130472003395
	吴爱国
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003396
	吴传胜
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003362
	吴静
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003397
	吴俊
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003352
	吴旗
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75.5
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003353
	吴问节
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79.5
	正常考试
	80

	24S00003408001130472003398
	吴问莲
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003399
	吴义曙
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70.5
	正常考试
	65

	24S00003408001130472003400
	吴玉梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	67

	24S00003408001130472003354
	徐基国
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71.5
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003401
	徐礼传
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003402
	徐礼洪
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003403
	徐礼银
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003404
	杨根水
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67
	正常考试
	65

	24S00003408001130472003405
	杨桂平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76.5
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003406
	杨赛花
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003407
	杨万星
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	76

	24S00003408001130472003333
	叶爱荣
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003334
	叶本东
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	87

	24S00003408001130472003335
	叶本新
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003336
	叶芳萍
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003337
	叶金霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	79

	24S00003408001130472003338
	叶忠丙
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	76

	24S00003408001130472003355
	张成来
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003339
	张定河
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003340
	张杏花
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003356
	周传兰
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68.5
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003341
	朱绍梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68.5
	正常考试
	82

	24S00003408001130472003342
	朱炎六
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	66
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003343
	朱长青
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76
	正常考试
	74

[bookmark: _GoBack]